
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/kvasinky_turbo_carbo_160g_48_h/0

Browin Kvasinky Turbo Carbo 160g - 48 h

Cena: 114 Kč

Destilátory TURBO Carbo jsou perfektní směsí kvasinek, živin, vitamínů a aktivního uhlí pro rychlé a čisté kvašení.
Aktivní uhlí pohlcuje nežádoucí vedlejší produkty fermentace, což se promítá do vyšší kvasinkové aktivity a také do čistoty
konečného produktu. Umožní vám získat až 19% alkoholu za 48 hodin! Doporučeno pro nastavení cukru.

Hlavní rysy:
• Hmotnost 160 g
• Při nastavení 25 l
• Na 7 kg cukru
• Alkohol: 19%
• Pro nastavení cukru

Použití: V nádobě rozpusťte 7 kg cukru ve 21 litrech horké vody. Po ochlazení na 25-30 ° C, nalijte obsah sáčku a důkladně
promíchejte. Po instalaci fermentační zkumavky ji nechte fermentovat při 25-28 ° C po dobu 2-5 dnů.
Pro lepší účinek doporučujeme vyjasnit nastavení

Dny 2 3 5 - 7 
Cukr (kg) 6 7 8 
Alkohol (%) 15 17 19

Složení: kvasnice, fosforečnan draselný, aktivní uhlí, fosforečnan diamonný, síran hořečnatý, uhličitan vápenatý, vitamin B1

Parametry

Hmotnost 160.00 g;kg

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/kvasinky_turbo_carbo_160g_48_h/0

